[image: image1.png]

                                    Орловский  сельский  Совет  депутатов

Дзержинского района
Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е
                                                         с. Орловка
00.00.2025 г                                     ПРОЕКТ                                            № 00
 Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби.
В целях обеспечения реализации положений статьи 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475                                    «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», руководствуясь статьей 19 Устава Орловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 24:10:0000000:143, площадью 41224928 кв. м, местоположение: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Дзержинский, сельское поселение Орловский сельсовет, село Орловка, зона (массив)                    « Земли целевого назначения», земельный участок 26  выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби согласно приложению.
     2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Депутатские вести» и на официальном сайте администрации Орловского сельсовета http://adm-orlovka.ru.
     3. По истечении тридцати дней с даты опубликования настоящего решение обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера доли.
   4. Контроль за исполнением настоящего  Решения оставляю за собой.
     Председатель Орловского сельского Совета депутатов,

     глава сельсовета                                                       В.Е. Крапивкин

Приложение
Результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах,
в виде простой правильной дроби.
	№
	ФИО

правообладателя
	Размер земельной доли

(га)
	№ государственной регистрация права
	Простая правильная дробь земельной доли

	1
	Лазарев Николай Петрович
	341 балло-гектар
	24:10:0000000:143-24/126/2023-38
	2/552

	2
	Тоцкий  Виктор Васильевич
	341 баллогектар
	24-24-08/001/2012-318
	2/552

	3
	Синькова Людмила Вячеславовна
	341 баллогектар
	24-24-08/001/2012-132
	2/552